
Miroslav V. (Mini Mimi) ID 294618 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 11:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkujeme za Váš zájem o nabízené zbožíčko. Před začátkem nákupu se prosím seznamte s těmito obchodními podmínkami.
Potvrzením objednávky kupující souhlasí s níže uvedenými obchodnímo podmínkami.

  Kontaktní osoba: Hana Kopáčová
  Telefon: 604 / 940 444 , po-pá 8:00-17:00
  E-mail: MimiBeroun@seznam.cz
  Adresa prodejny: Husovo náměstí 36, Beroun
  IČ: 69463158
  DIČ: CZ7510250638

  VŠECHNO UVEDENÉ ZBOŽÍ JE ZÁROVEŇ NABÍZENO V NAŠEM KAMENNÉM OBCHODĚ, JE PROTO MOŽNÉ ŽE I KDYŽ JSTE PRVNÍ
ZÁJEMCE ZBOŽÍ JIŽ NENÍ !!!

  DODACÍ LHŮTA
  Zboží Vám bude v připadě platby převodem odesláno do dvou dnu od připsání částky na účet.

  V případě, že není možné ze strany prodávajícího tento termín dodržet bude kontaktovat kupujícího a domluví se s ním na
dalším postupu.

  O odeslání balíčku vás budeme v případě zájmu informovat e-mailem. Dejte nám také prosím vědět, až balíček dorazí.

  ZÁRUČNÍ DOBA U NOVÉHO ZBOŽÍ
  Pokud není stanoveno jinak, činí záruční doba 24 měsíců. Tato doba se nevztahuje na běžné opotřebení zboží. Reklamaci lze
uplatnit pouze u kompletního zboží, které nebylo neodborně používáno nebo ošetřováno. Dále se záruka nevztahuje na vady
vzniklé užíváním výrobku v rozporu s návodem k obsluze, zanedbanou údržbou nebo užíváním výrobku k jinému účelu, než ke
kterému je určen.

  VRÁCENÍ A VÝMĚNA NOVÉHO ZBOŽÍ
  V souladu s ustanoveními občanského zákoníku má spotřebitel právo odstoupit od smlouvy do čtrnácti dnů od převzetí zboží.
Pokud chcete zboží vrátit nebo vyměnit, musíte splnit následující podmínky:
  1) zboží musí být neporušené a nepoužité, aby mohlo být dále nabízeno k prodeji (v případě že zboží již nemá původní obal
nebo visačku vrácená částka se poníží o opatřebení výrobku!!)
  2) zásilku je nutno odeslat zpět do 14 dnů od obdržení zboží
  3) o vrácení zboží nás VŽDY informujte předem

  Zboží zaslané zpět k nám na dobírku nebude přijato !!!

  Po vrácení zboží bude kupujícímu vrácena cena zboží (od ceny bude odečteno dopravné).

  Kupující je povinen si POUŽITÉ (bazárkové) zboží po převzetí bez prodlení prohlédnout a pokud neodpovídá popisu IHNED nás
informovat. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel !! Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se
vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena
dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího
se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  STORNO OBJEDNÁVKY
  Storno objednávky lze učinit do 24hodin od objednávky písemnou formou na naši e-mailovou adresu.

  OBJEDNÁVKU A REZERVACI RUŠÍME POKUD SE ZÁKAZNÍK DO 2 DNU NEOZVE NEBO NENÍ PLATBA PROVEDENA DO 10 DNÍ OD
OBJEDNÁVKY !!!

  DOPRAVNÉ
  Zboží zasíláme jako obyčejný nebo cenný balík. K ceně zásilky bude připočítáno poštovné dle tarifů České pošty v závislosti
na hmotnosti a rozměrech zboží.

  !!! NA DOBÍRKU NEZASÍLÁME !!!

  PLATBA
  Převodem na účet - podklady budou zaslány e-mailem, zboží Vám bude odesláno po připsaní korunek na účet
  Hotově - při osobním odběru u nás na krámku v Berouně (Husovo nám.36), ceny zboží při osobním odběru se mohou lišit, o
konečné ceně Vás budeme informovat

                                                stránka 1 / 2



Miroslav V. (Mini Mimi) ID 294618 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 11:13

  Příjemné nakupování...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

